
総合 ｸﾗｽ

1 1 37 南極１号 南極１号 120分 オープンA CR250E 10
2 1 75 木島 直人 TCU-MCC @借り物競走 120分 オープンB YZ250X 10 0:02:51.5
3 2 394 松井 政人 ギルティ☆ディー・オー・エム 120分 オープンB フリーライド250R 9
4 2 171 神田 隆博 上州レーシング 120分 オープンA RM125 9 0:03:00.1
5 3 112 黒柳　史 あんかけシスターズ長野 120分 オープンA YZ250FX 8
6 3 136 久保　健司 Ｋ．Ｚ 120分 オープンB KTM350EXC 8 0:05:32.2
7 4 431 大竹　将之 Team大竹 120分 オープンA SEF-R250 7
8 5 111 ヒサチン チーム　クラ　B 120分 オープンA CRF100F 7 0:03:31.7
9 4 902 江守　隆行 MAD新潟withエムデザイン 120分 オープンB KX250F 6
10 5 87 田沼 貴大 DCR東京支部 120分 オープンB YZ250FX 5
11 6 175 けろーにょ ミツバチとクローバー 120分 オープンB KTM250EXC 5 0:10:11.5
12 7 11 MJ ディー・オー・エム＆EMTR 120分 オープンB CRF250X 5 0:00:47.8
13 8 73 ミキヤ 期待の若手 120分 オープンB WR250F 5 0:08:11.7
14 6 16 手塚 恒夫 KTM埼玉　ひよこ組 120分 オープンA KTM250EXC 4
15 9 168 すう ガレージ・ハイブリッド・すう 120分 オープンB CRF250RX 3
16 10 18 高田 知洋 DCR東京支部 120分 オープンB KX250F 3
17 7 42 たかを ダートライダー 120分 オープンA CRF250X 2
18 8 71 サムサムサンデーW サムサムサンデー　W 120分 オープンA KX85 2

ヒーローズえんでゅーろ R-1    120分エンデューロ

クラス タイム差
順  位 No 掲載表示名 チーム名 車両 周回

総合リザルト



ｸﾗｽ 総合

1 1 37 南極１号 南極１号 CR250E 10
2 4 171 神田 隆博 上州レーシング RM125 9
3 5 112 黒柳　史 あんかけシスターズ長野 YZ250FX 8
4 7 431 大竹　将之 Team大竹 SEF-R250 7
5 8 111 ヒサチン チーム　クラ　B CRF100F 7 0:03:31.7
6 14 16 手塚 恒夫 KTM埼玉　ひよこ組 KTM250EXC 4
7 17 42 たかを ダートライダー CRF250X 2
8 18 71 サムサムサンデーW サムサムサンデー　W KX85 2

ｸﾗｽ 総合

1 2 75 木島 直人 TCU-MCC @借り物競走 YZ250X 10
2 3 394 松井 政人 ギルティ☆ディー・オー・エム フリーライド250R 9
3 6 136 久保　健司 Ｋ．Ｚ KTM350EXC 8
4 9 902 江守　隆行 MAD新潟withエムデザイン KX250F 6
5 10 87 田沼 貴大 DCR東京支部 YZ250FX 5
6 11 175 けろーにょ ミツバチとクローバー KTM250EXC 5 0:10:11.5
7 12 11 MJ ディー・オー・エム＆EMTR CRF250X 5 0:00:47.8
8 13 73 ミキヤ 期待の若手 WR250F 5 0:08:11.7
9 15 168 すう ガレージ・ハイブリッド・すう CRF250RX 3
10 16 18 高田 知洋 DCR東京支部 KX250F 3

120分 オープンBリザルト
順  位 No 掲載表示名 チーム名 車両 周回 タイム差

ヒーローズえんでゅーろ R-1    120分エンデューロ
120分 オープンAリザルト

順  位 No 掲載表示名 チーム名 車両 周回 タイム差


